муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР

ЧУДЕС»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                           № 134

О функционировании официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117»

      Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

117»

2. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

117»:

- М.Г.Гулевскую, заместителя заведующего;

- Т.В.Полынскую, старшего воспитателя;

- И.А.Онуфрейчук, старшего воспитателя;

- О.В.Овсянникову, старшего воспитателя;

- Е.С.Распономареву, воспитатель.

3. Назначить администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 117»:

- И.А.Онуфрейчук, старшего воспитателя.

4. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить

регулярное обновление в соответствии с Положением.

5. Администратору сайта И.А.Онуфрейчук осуществлять постоянный

мониторинг своевременного обновления размещения информации на сайте

https://new-ds117.centerstart.ru

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       М.В.Рудь

С приказом ознакомлены:

М.Г.Гулевская _____________________

Т.В.Полынская _____________________

И.А.Онуфрейчук _____________________

О.В.Овсянникова _____________________

Е.С.Распономарева  _____________________

		2024-09-03T14:19:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 "МИР ЧУДЕС"